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BIOLIQ PRO ZESTAW Intensywne serum nawilżające 30 ml +
Intensywne serum pod oczy 15 ml
 

cena: 33,99 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra, twarz

Działanie nawilżające, odżywcze, ujędrniające,
wygładzające

Opakowanie 15 ml + 30 ml

Postać zestaw

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Kosmetyk

Wskazania cienie pod oczami, suchość, zmarszczki

Opis produktu
 

Zestaw BIOLIQ PRO serum do twarzy + serum pod oczy

Intensywne serum nawilżające
Opis:
Serum zapewnia skórze intensywne nawilżenie, jednocześnie regenerując i nadając jej młodzieńczy wygląd. Receptura została oparta na
technologii water-boosting system™, tzw. „wodnego doładowania” skóry. Nawilżające cząsteczki różnej wielkości przenikają do
wszystkich warstw naskórka i powoli uwalniają swoje właściwości. W rezultacie stają się integralną częścią naskórka, a efekt to
nawilżona i gładka skóra. Dodatkowo kompleks kwasu hialuronowego oraz mikroalgi potęguje nawilżenie, dzięki czemu efekt jest
natychmiastowy i długotrwały. Serum eliminuje efekt szorstkiej, ściągniętej i ziemistej cery, a dodatkowo redukuje drobne linie powstałe
wskutek jej odwodnienia. Cera staje się nawilżona, promienna, wygładzona i odżywiona. Serum dzięki swojej formule jest doskonałą
bazą nie tylko pod makijaż, ale także krem pielęgnacyjny, potęgując jego działanie.

Haematococcus pluvialis
Mikroalga Haematococcus pluvialis to bogate źródło astaksantyny, która jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy naturalnego
pochodzenia. Przeciwdziała wolnym rodnikom i spowalnia proces starzenia się skóry. Cera staje się ujednolicona, wygładzona oraz
pełna młodzieńczego blasku.

Water-boosting systemTM
Steruje procesami nawilżenia, stopniowo uwalniając mikro i makrocząsteczki nawilżające. Większe cząsteczki nawadniają powierzchnię
warstwy rogowej naskórka, a mniejsze wnikają w głąb skóry i wzmacniają efekt nawilżenia akumulacyjnego.

Wskazania:
Przeznaczone do codziennej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Doskonałe jako baza pod makijaż.
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Sposób użycia:
Aplikować za pomocą pipetki na opuszek palca. Delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i/lub
wieczorem. Unikać kontaktu z oczami

Intensywne serum pod oczy:
Opis:
Bioliq PRO intensywne serum pod oczy zawiera niskocząsteczkowy kwas hialuronowy o silnych właściwościach nawilżających i
uelastyczniających oraz ekstrakt z kiełków pszenicy Triticum vulgare, dzięki któremu ujędrnia skórę i wygładza zmarszczki wokół oczu .
Serum skutecznie niweluje oznaki zmęczenia takie jak cienie i tzw. worki pod oczami, a dzięki delikatnemu pigmentowi rozjaśnia i
rozświetla skórę. Dodatkowo kofeina zawarta w wyciągu z zielonej herbaty pobudza mikrokrążenie, a chłodzące kuleczki aplikatora
przyjemnie masują, zapewniając wyraźnie odczuwalne ukojenie zmęczonej i wrażliwej skórze. Efekty widoczne i odczuwane są już po
pierwszym zastosowaniu. Bioliq sprawia, że delikatna skóra wokół oczu staje się jędrniejsza, elastyczniejsza i odzyskuje swój promienny
i młody wygląd.

Intensywnie nawilża, uelastycznia skórę i redukuje zmarszczki. Niweluje oznaki zmęczenia.
Delikatnie masuje oraz przyjemnie chłodzi.

Wskazania: 
Produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry okolic oczu.

Sposób użycia: 
Niewielką ilość serum wmasować w dokładnie oczyszczoną skórę pod oczami.
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